

انجمن دوستی زنان ایران و روسیه در روسیه به ثبت رسید

"ایجاد انجمن های دوستی خصوصا با موضوع زنان که از مسائل مغفول و سئوال برانگیز در روابط دوجانبه می باشد، درحوزه دیپلماسی مردمی بسیار ارزشمند و کلیدی است".

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه:انجمن دوستی زنان ایران و روسیه با همکاری تعدادی از ایران شناسان روس و خانم ها "شهین کربلایی" و "راضیه بزازان" از ایران به ثبت رسید که هدف اصلی آن توسعه همکاری میان زنان دو کشور اعلام شده است.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از نووستی، رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران اطلاع داد که از جمله اهداف دیگر این تشکل غیر دولتی می توان به تحکیم و توسعه همه جانبه روابط بین دو کشور در سطوح دولتی، غیر دولتی، پارلمانی و حقوقی، آشنایی و معرفی وضعیت زنان و خانواده در دو کشور، همکاری های علمی، تلاش برای ارتقای نقش و جایگاه زنان در روسیه و ایران، تحکیم حسن تفاهم و دوستی و نزدیکی مواضع ایران و روسیه با استفاده از امکانات دیپلماسی مردمی، تحکیم بنیادهای خانواده در ایران و روسیه و همچنین تبادل اطلاعات بین اعضای انجمن اشاره کرد.

این انجمن به فعالیت هایی در زمینه پژوهش های فرهنگی، جامعه شناسی و تاریخی در ارتباط با جوانان، زنان و کودکان ایران و روسیه، برقراری و توسعه روابط بین نهادهای مرتبط با زنان، ایجاد مراکز اطلاع رسانی زنان و سازماندهی کنفرانس های علمی و هنری، تحقیقات علمی و برگزاری سایر اقدامات فرهنگی خواهد پرداخت. قرار است در چارچوب فعالیت های انجمن دوستی زنان نمایشگاه های آثار بانوان در زمینه های فرهنگی و هنری و هفته دوستی زنان و کودکان ایران و روسیه برگزار شوند.

"خانم کربلایی (انصاری)" رئیس انجمن دوستی زنان ایران و روسیه، برگزاری نشست های دوره ای در ارتباط با موضوع زنان در دو کشور را از اولین اقدامات این انجمن دانسته و اطلاع داد که نخستین نشست در ماه فوریه 2008 در انستیتوی خاور شناسی مسکو برگزار می شود. وی ضمن اعلام آمادگی این انجمن برای پذیرش اعضای جدید از میان زنان علاقمند، فعال و تاثیرگذار دو کشور، به ضرورت توسعه همه جانبه روابط ایران و روسیه تاکید ورزید.

"مهدی ایمانی پور" رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران نیز در همین رابطه اظهار داشت: "ایجاد انجمن های دوستی خصوصا با موضوع زنان که از مسائل مغفول و سئوال برانگیز در روابط دوجانبه می باشد، درحوزه دیپلماسی مردمی بسیار ارزشمند و کلیدی است".

پایان پیام.